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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56622207S

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit ALE FITNESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/202520/04/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Selenice  KOTE Fshati Kote, rruga Nacionale Vlore-
Qeparo, objekti nr 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te mirembajtjes trupore online.
Alessandro De Crescenzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 25/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro De Crescenzo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALE FITNESS
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com  
Telefon: 0686641975  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436491-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587814-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 24.03.2026 për 
dhurimin e 100% të kapitalit të Z. Vincenzo Pulzella në favor të Z. Alessandro De 
Crescenzo si dhe depozitimi i vendimit,  datë 25.03.2026 për ndryshimin e administratorit 
të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandro De Crescenzo")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Pulzella")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro De Crescenzo")                      Nga data 
"26/03/2026             Ne daten "25/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Vincenzo Pulzella")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588296-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.03.2026 ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8505069D-DEDF-4370-A80F-1431570A291F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A26CDA-A7A4-4B9E-964A-430D90ECB11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5A4224-6065-44F2-A868-5DE5C5966855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A1D7C-631E-4135-8D5F-1E38A07EECAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13F99D-4A0E-4CF1-A71E-48F782F7272E
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Ndryshim objekti, emri subjekti dhe tregtar
Emri i Subjektit ishte            ("INVEST TRADE SERVICES")          u be            ("ALE 
FITNESS")         
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare, per shitjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
patundshme. Sherbime online. Blerja, administrimi, marrja me qira dhe shitja e pronave 
komerciale, bujqësore dhe industriale dhe bizneseve me kativitet financiar (me 
përjashtimin e kursimeve të mbledhura në mes të publikut nën çfarëdo forme dhe komunike 
që frenon aktivitetin dhe çdo aktivitet tjetër për të cilat kërkohen kërkesa të veçanta) dhe / 
ose lejet e të cilave shoqëria nuk është e pajisur; përdorimi i çdo forme financimi me 
institucione kredie, shoqërore 'dhe private, duke pranuar garancitë e mundshme; 
koncesioni i fideiussioni, garanci dhe garanci reale në favor të shoqërisë së tretë ose të 
shoqërisë tjetër'. Aktivitete tregtare Import - eksport. Menaxhim, si në vete ashtu edhe me 
aksione të jashtme, të çdo lloji licence, koncesioni dhe të ngjashme, shitja e kompanive 
tregtare, pagesa dhe / ose mbledhja e honorareve, menaxhimi i ndërmarrjeve të 
përbashkëta, franchising, përcaktimi i llojet e marrëveshjeve dhe / ose bashkëpunimeve me 
palë të treta, si në Itali dhe jashtë saj (si për llogari të vet dhe për llogari të të tjerëve). ")          
u be            ("Sherbime te mirembajtjes trupore online.")         
Emri Tregtar ishte            ("INVEST TRADE SERVICES")          u be            ("ALE 
FITNESS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC1190-E86A-47A1-9F29-6674E491AC3D

